
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení
studenta

Tomáš	BIRČÁK

Název	práce Vliv	umožnění	volby	dodavatele	elektrické	energie	na	vývoj	celkové
platby	za	elektřinu

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Pícha	Kamil,	doc.	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku doc.	Ing.	Kamil	Picha	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
Poznámka:Student	sám	formuloval	téma	na	základě	problematiky,	která	ho	zajímá.	Práci
konzultoval	nejen	s	vedoucím,	ale	i	s	odborníky	na	příslušnou	problematiku.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	zpracovává	velmi	aktuální	téma.	Data	jsou	zpracována	pomocí	statistických	metod	na
základě	konzultaci	s	odborníky	z	oblasti	aplikované	matematiky.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Autor	uvádí,	že	v	budoucnu	pravděpodobně	zanikne	pozice	dominantního	subjektu.	Naznačuje
vývoj,	že	na	trhu	zůstane	skupina	tří	až	čtyřech	subjektů,	které	si	trh	rozdělí	nebo	bude	i	nadále
prostor	pro	větší	množství	dodavatelů?

Datum:	06.05.2019 Podpis	vedoucího	práce


